关于建信理财部分产品二次兑付的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: _GoBack]建信理财有限责任公司作为管理人发行的部分产品在完成产品清算兑付后收到少量利息回款，管理人将于2025年6月26日按照产品到期时投资者所持有产品份额比例向投资者进行兑付，实际兑付金额以到账为准。
相关产品信息如下：
	产品名称
	产品编码
	全国银行业理财信息系统登记编码

	建信理财睿鑫固收类封闭式产品2021年第253期（社保专享）
	JXRX00GS211021253
	Z7000721000826

	建信理财“睿鑫”固收类封闭式产品2021年第182期
	JXRX00GS210721182
	Z7000721000478

	建信理财私行专享“福星”固收类封闭式产品2021年第110期
	JXFX00GS210918110
	Z7000721000707

	建信理财私行精选福星固收类封闭式产品2021年第112期
	JXFX00GS211104112
	Z7000721000873

	建信理财“睿鑫”固收类封闭式产品2020年第81期
	JXRX0020200916160
	Z7000720000751

特此公告。

建信理财有限责任公司
2025年6月24日